
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ 

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

Челябинской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

07 февраля 2020 г. № 3                                                                                       с.Злоказово 

 

О создании межведомственной 

комиссии о признании жилых 

помещений непригодными для 

проживания граждан и 

многоквартирные дома аварийными 

и подлежащие сносу. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом №131 ФЗ от 06.10.2003 г., в 

соответствии с постановлением правительства Российской Федерации №147 

от 28.01.2006 года, «Об утверждении положения о признании помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать межведомственную комиссию для принятия решения о 

пригодности (непригодности) жилого помещения для постоянного 

проживания. 

2. Утвердить состав межведомственной комиссии (приложение 1). 

3. Ознакомить лиц, указанных в настоящем постановлением под роспись. 

 

 

 

 

 

 

Глава Злоказовского сельского поселения                             В.В. Устюгов                     

 



Приложение №1 

к постановлению Администрации 

Злоказовского сельского поселения 

№ 3 от 10.02.2020 г. 

 

Состав межведомственной комиссии для принятия решения о 

пригодности (непригодности) жилого помещения для постоянного 

проживания. 

 

№ 

п/п 

Члены комиссии Ф.И.О. Роспись 

1. Глава Злоказовского сельского 

поселения 

Усюгов В.В.  

2. Председатель Совета депутатов 

Злоказовского сельского поселения 

Копылова С.А.  

3. Специалист 1 категории Сальникова Л.Ю  

4. Инспектор по пожарной 

безопасности 

Карабатова Н.Г.  

5. Главный архитектор Кусинского 

муниципального района 

Боровкова Т.В.  

6. Руководитель УСЖКХ Кусинского 

суниципального района 

Говолёв С.Н.  

 


